
各チーム代表者、監督　殿
令和3年3月1日

　大分市軟式野球連盟
　理事長　衛藤　賢

(公印省略)

　春寒の候、貴台におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
当連盟の運営につきましては毎々格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて標記大会を下記の要領にて開催致しますのでご参加下さい。

記

大会期日 令和３年４月４日（日）

 
会場 市営西グランド他

監督会議並びに抽選会 令和３年３月２８日（日）　１７時より
大分市軟式野球連盟事務局

参加料 １２，０００円

参加資格 ・ その年の４月１日現在で50歳以上であること
・ ５０歳以下の監督は認められるが、選手としては出場できない
・ 各支部所属の国体強化選抜チーム登録選手は出場できない
・ 本連盟の登録に関係なく、支部ブロック内で選抜チームとして

編成しての参加も可
　 ※指名打者制を採用します（野球規則５．１１）

参加人員 チームのメンバーは監督を含め選手２０名以内である

その他 参加を希望されるチームは３月２４日（水）までに事務局に連絡を
　 お願いします、抽選会当日に参加申込書を持参して下さい

参加申込書はホームページに公開してます

県大会 令和３年４月１７日（土）～　　別府市内

全国大会 令和３年６月３日（木）～　　岡山県　全日本シニア

令和３年１１月６日（土）～　　沖縄県　全九州実年

第４回全日本シニア軟式野球選手権大会
兼第２０回全九州実年大会（５０才以上）大分支部予選のご案内


